
UCHWAŁA NR XIV/105/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2015r. poz.1515), uchwala się co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie stanowiącym załącznik do 
uchwały Rady Gminy w Malechowie Nr XXXIV/362/2014 z dnia 14 marca 2014r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust.1 pkt 2 dodaje się literę m) o treści: „prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji 
administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, 
zgodnie z ustawą z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty”;

2) w § 6 ust.1 pkt 2 dodaje się literę n) o treści: „ustalenie prawa i wypłata zasiłków dla opiekunów 
osób niepełnosprawnych zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów”;

3) w § 6 ust.1 pkt 2 dodaje się literę o) o treści: „przyznanie karty dużej rodziny zgodnie z ustawą z 
dnia 5 grudnia 2014 roku o karcie dużej rodziny”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 0A886F70-0990-4E37-AE6E-BB95E08680B9. Podpisany Strona 1




